
W dniu 11 maja 2023 r. w Medycznej Szkole Policealnej w Otwocku 
odbyła się uroczystość nadania imienia Szkole. 

Medyczna Szkoła Policealna w Otwocku otrzymała nazwę ,,Medyczna Szkoła 
Policealna im. Hanny Chrzanowskiej w Otwocku''.  

Na uroczystości byli obecni zaproszeni goście: Poseł na Sejm RP Bożena 
Żelazowska, Poseł na Sejm RP Kinga Gajewska, Marszałek Województwa 
Mazowieckiego Adam Struzik wraz z pracownikami Departamentu Edukacji 
Publicznej i Sportu, Biskup Diecezji Warszawsko-Praskiej Ekscelencja dr 
Romuald Kamiński wraz z proboszczami i księżmi okolicznych parafii i siostrami 
zakonnymi: proboszcz Parafii Zesłania Ducha Świętego w Otwocku Wiesław 
Wilmański SAC, proboszcz Parafii pw. bł. Ignacego Kłopotowskiego Cezary 
Krawczyński, proboszcz Parafii pw. Niepokalanego Serca Maryi w Otwocku-
Śródborowie Jan Gołembiewski, proboszcz Parafii pw. Św. Wojciecha w 
Wiązownie Przemysław Macios, Krajowy Duszpasterz Służby Zdrowia ks. dr 
Arkadiusz Zawistowski, Starosta Powiatu Otwockiego Krzysztof Szczegielniak 
wraz z pracownikami urzędu, Prezydent Miasta Otwocka dr Jarosław Tomasz 
Margielski wraz z pracownikami urzędu, zastępca dyrektora Departamentu 
Edukacji Publicznej i Sportu Dawid Kalkowski wraz z pracownikami 
Departamentu Edukacji, Prezes Małopolskiej Izby Pielęgniarek i Położnych dr 
Tadeusz Wadas, prezydenci, wójtowie i ich przedstawiciele z okolicznych miast 
Józefowa, Karczewa i Wiązowny, dyrektorzy placówek oświatowych i 
pracownicy służb mundurowych, przedstawiciele placówek medycznych i 
innych współpracujących z naszą szkołą instytucji, przedstawiciele 
Mazowieckiej Naczelnej Izby Pielęgniarek i Położnych, przedstawiciele 
Nadleśnictwa Celestynów i Kolei Mazowieckich. Ponadto byli obecni: 
mieszkańcy Otwocka, Karczewa, Józefowa, Wiązowny i całego powiatu 
otwockiego oraz słuchacze i pracownicy Medycznej Szkoły Policealnej w 
Otwocku. Uroczystość odbyła się pod patronatem honorowym Marszałka 
Województwa Mazowieckiego, a także pod patronatem Starosty Miasta 
Otwocka, Prezydenta Miasta Otwocka oraz Małopolskiej Okręgowej Izby 
Pielęgniarek i Położnych w Krakowie.  

Uroczystość rozpoczęła się o godzinie 10:00 mszą polową na terenie szkoły, w 
trakcie której nastąpiło poświęcenie sztandaru szkoły. Mszy Świętej 
przewodniczył Biskup Warszawsko-Praski Romuald Kamiński. Po wystąpieniu 
Dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej w Otwocku Karola Małolepszego 
odbyła się prezentacja postaci Hanny Chrzanowskiej przez Tadeusza Wadasa - 
Prezesa Małopolskiej Izby Pielęgniarek i Położnych.  



Następnie Marszałek Województwa Mazowieckiego w asyście pracowników 
Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu odczytał akt nadania szkole imienia 
oraz przekazania sztandaru szkole.  

Uroczystość uświetniły wystąpienia zaproszonych gości połączone z występem 
Zespołu Tańca Ludowego ,,Warszawa'' AWF: Marszałka Adama Struzika, Poseł 
na Sejm Bożeny Żelazowskiej, ks. dr Arkadiusza Zawistowskiego, Starosty 
Powiatu Otwockiego i Prezydenta Miasta Otwocka. Po oficjalnych 
uroczystościach na terenie szkoły i wyprowadzeniu sztandaru Pan Dyrektor 
Karol Małolepszy zaprosił gości do budynku szkoły, gdzie zaprezentowano 
wystawę o Hannie Chrzanowskiej, szkolne pracownie w asyście nauczycieli, a 
także odbył się poczęstunek dla gości.  

Uroczystość zakończyła się koncertem z okazji nadania szkole imienia w Teatrze 
im. Stefana Jaracza.  

Link do fotorelacji autorstwa Krystiana Herncisza:  
https://drive.google.com/drive/folders/1COTUhrNg3qJfI6CAwXVvWZWuVRs1JWv9?usp=share_link 

„Fotografie można publikować i udostępniać wedle uznania i potrzeb naszej szkoły. Będę 

jednak wdzięczny za zachowanie prawa do podpisu zdjęć: fot. K. Herncisz/MSP lub 

oznaczeniem np. na FB hernciszfilm.” 


